ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ MINH HỢP

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       / QĐ-UBND                        Minh Hợp, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động aDQCĐ xã Minh Hợp

 trực đảm bảo SSCĐ dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCH ngày 05/01/2023 của Ban CHQS huyện Quỳ

Hợp về việc đảm bảo SSCĐ dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022  .

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Hợp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều động 01 tiểu đội Dân quân cơ động xã Minh Hợp tham gia trực đảm

bảo SSCĐ dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023  (Có danh sách kèm theo)

Thời gian: - Từ 7h00 ngày 19/01/2023 đến 17h ngày 27/01/2023.

                   (Tức là từ 28/12/2022 đến 06/01/2023 Âm lịch)

Điều 2: Các đồng chí chiến sỹ Dân quân cơ động xã có nhiệm vụ tham gia trực

SSCĐ đầy đủ, thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ của chiến sỹ dân quân.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hoàn

thành nhiệm vụ. Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và các đồng chí có tên trên

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Như điều 3.

 - Lưu: VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Kim Châu

    UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ MINH HỢP                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             Minh Hợp, ngày  12  tháng 01  năm 2023

DANH SÁCH

Điều động aDQCĐ xã Minh Hợp trực SSCĐ tết nguyên đán Quý Mão 2023

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ ở xóm Ghi chú

1.  Phan Thanh Lưu 1991 Bt2 - 1 Minh Hồ

2.  Nguyễn Hữu Đức 1989 CS Minh Hồ

3.  Lê Anh Quỳnh 1985 CS Minh Tân

4.  Nguyễn Văn Đóa 1977 CS Minh Cao

5.  Nguyễn Hải Nam 1985 CS Trung Hồng

6.  Phạm Anh Dũng 1996 CS Trung Hồng

7.  Trương Văn Ny 1987 CS Minh Quang

8.  Lê Thanh Bình 1983 CS Trường Xá

9.  Vũ Đức Cường 1996 CS Minh Tiến

        ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Kim Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:48:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:03:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:03:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:03:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:03:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!